様式第１号（第７条関係）

　　　　年度屋外ホース格納箱等設置補助金交付申請書

年    月    日
　豊川市長殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　代表者職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
法人にあっては、その所在地、　名称及び代表者氏名

下記のとおり屋外ホース格納箱等設置補助金を交付してください。

記
	交付申請額

円

	交付申請額の算出基礎

	器具名
	新規
	更新
	数量
	総事業費
(円)
	基準額
　　　(円)
	補助金額
　　　　(円)
	水利番号

	屋外ホース格納箱

	消防用ホース

	管鎗

	媒介金具

	消火栓開閉器

	盗難対策用品

	合計

	                                                           円未満切捨

	補助事業の目的及び内容

	添付書類

  １  消防事業歳入歳出予算書

  ２  見積書の写し
  ３  屋外ホース格納箱等設置に係る土地使用承諾書の写し
  ４  設置場所の案内図